

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 3063.94

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000-452779
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFP2XB
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02027040019
- Codice fiscale: 02027040019
- Denominazione: BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
- Codice EORI: IT02027040019
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.GABRIELLI
- Numero civico: 1
- CAP: 10077
- Comune: S. MAURIZIO CANAVESE
- Provincia: TO
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: TO
- Numero di iscrizione: 531178
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0117081146
- Fax: 0114551531

- E-mail: BORGIONE@BORGIONE.IT

## Riferimento amministrativo

- Riferimento: 02027040019

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001340530
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSETO 6

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA GARIGLIANO 16
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSISTEM SERVICE SRL

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-14 (14 Febbraio 2025)
- Numero documento: V3-4578
- Importo totale documento: 3063.94
- Causale: Consegnato a: SCUOLA PRIMARIA "E.TOTI"
- Causale: VIA MONTE BIANCO, 3 -GROSSETO
- Causale: IT

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 985455
- Codice Identificativo Gara (CIG): B56BD8FCF0

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 01/0/508466
- Data DDT: 2025-02-14 (14 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168315
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOTOCOPIE RICICLATA A4 5risme
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 26.18852
- Valore totale: 523.77
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174451
- Descrizione bene/servizio: RISMA FABRIANO BIANCA A3 200g 250ff
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 26.59836
- Valore totale: 265.98
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168620
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA BIANCO A4 200g 100ff
- Quantità: 11.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.65545
- Valore totale: 51.21
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168613
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA 10col.int A4 120g 400f
- Quantità: 7.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 13.27857
- Valore totale: 92.95
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168654
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA 4col.past A4 120g 200f
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.51639
- Valore totale: 26.07
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168373
- Descrizione bene/servizio: CARTA FOT.FABRIANO COPY2 A3 80g 5rs
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 52.45902
- Valore totale: 262.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 168621
- Descrizione bene/servizio: RISMA SCUOLA NERO A4 200g 100ff
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.13115
- Valore totale: 12.26
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101478
- Descrizione bene/servizio: BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 NERO 50 PZ
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.86066
- Valore totale: 54.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101456
- **Descrizione bene/servizio:** BIC CRISTAL PENNA A SFERA NERO 5pz
- **Quantità:** 20.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.09836
- **Valore totale:** 21.97
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 102202
- **Descrizione bene/servizio:** MATITE IN LEGNO VERNICIATO 2B - 12p
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.40984
- **Valore totale:** 7.23
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 126603
- **Descrizione bene/servizio:** FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 25cm
- **Quantità:** 4.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.75410
- **Valore totale:** 7.02
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 126605
- **Descrizione bene/servizio:** FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 15cm
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.18033
- **Valore totale:** 3.54
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 122109
- **Descrizione bene/servizio:** GOMMA PER MATITA BORGIONE 20 PEZZI
- **Quantità:** 6.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 4.00000

- Valore totale: 24.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 104202
- Descrizione bene/servizio: MATITE COL. LACCATE BORGIONE 24pz
- Quantità: 16.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.11475
- Valore totale: 33.84
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100914
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI COLOMAXI P.GROSSA 24pz
- Quantità: 19.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.03263
- Valore totale: 95.62
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100848
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI COLORITO punta fine 24p
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.03279
- Valore totale: 24.39
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 114244
- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK BORGIONE 40g - 12pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 10.36885
- Valore totale: 31.11
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123001
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE ZENITH-MOD.548/E col. BLU

- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 22.50000
- Valore totale: 45.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 123011
- Descrizione bene/servizio: PUNTI 6/4 X CUCITRICI ZENITH 1000pz
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.09836
- Valore totale: 21.97
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 153025
- Descrizione bene/servizio: SACCHETTI TRASP.S/DECORO cm50h 10pz
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.80333
- Valore totale: 34.23
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 294283
- Descrizione bene/servizio: NASTRO X CONF.REGALO cm1x500m ROSSO
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.06557
- Valore totale: 12.26
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 294208
- Descrizione bene/servizio: NASTRO REGALO METALLIZ. ORO cm3x50m
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.32787
- Valore totale: 9.31
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 294289
- Descrizione bene/servizio: NASTRO X CONF.REGALO cm1x500m ARGEN
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.06557
- Valore totale: 12.26
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115616
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz
- Quantità: 14.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.96714
- Valore totale: 13.54
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 115511
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRAS.1,5h 10m - 10pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.50666
- Valore totale: 1.52
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116503
- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 1pz
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.63115
- Valore totale: 16.31
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 116905
- Descrizione bene/servizio: NASTRO BIADESIVO SPESSORATO
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.32787
- Valore totale: 46.56
- IVA (%): 22.00



**Nr. linea: 28**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100043
- **Descrizione bene/servizio:** UNI POSCA PUNTA MEDIA ROSSO
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.52459
- **Valore totale:** 12.62
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 29**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100089
- **Descrizione bene/servizio:** UNI POSCA PUNTA FINE ARGENTO
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.40984
- **Valore totale:** 12.05
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 30**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100078
- **Descrizione bene/servizio:** UNI POSCA PUNTA MEDIA ORO
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.52459
- **Valore totale:** 12.62
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 31**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100042
- **Descrizione bene/servizio:** UNI POSCA PUNTA MEDIA NERO
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.52459
- **Valore totale:** 2.52
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 32**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100045
- **Descrizione bene/servizio:** UNI POSCA PUNTA MEDIA BLU
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 2.52459

- Valore totale: 2.52
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 33**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 285473
- Descrizione bene/servizio: PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 20W
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.55738
- Valore totale: 7.11
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 34**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112140
- Descrizione bene/servizio: COLLA A CALDO 24x20 cm diametro 7mm
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.29508
- Valore totale: 34.36
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 35**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174600
- Descrizione bene/servizio: CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f
- Quantità: 16.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.78689
- Valore totale: 76.59
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 36**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 174643
- Descrizione bene/servizio: CARTONCINI BRISTOL 70x100 10ff/10co
- Quantità: 12.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 9.38525
- Valore totale: 112.62
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 37**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 121014
- Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI -12 pz

- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.63934
- Valore totale: 5.28
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 38**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 110101
- Descrizione bene/servizio: CANCELLINO IN FELTRO ARROTOLATO 1pz
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.79508
- Valore totale: 3.18
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 39**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 142811
- Descrizione bene/servizio: CARTA EXTRA 1 rot. bianco + 1 avana
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.91803
- Valore totale: 34.59
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 40**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 218750
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA ACRILICA PRIMO 6x1000ml
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 40.90164
- Valore totale: 204.51
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 41**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 219000
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA ACRIL.BORGIONE 6x500ml ass.
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 24.09836
- Valore totale: 72.30
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 42**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 219028
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA ACRIL.BORGIONE ORO 500ml
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.70492
- Valore totale: 4.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 43**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 211109
- Descrizione bene/servizio: ACQUERELLI BORGIONE 12past+1pennell
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.13115
- Valore totale: 28.28
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 44**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206406
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SETOLA P/TONDA N^10 - 6 pz
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.34333
- Valore totale: 7.03
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 45**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206547
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SINTETICI P/TONDA n^12 6pz
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.90164
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 46**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206522
- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SINTETICI P/PIATTA 6pz N^2
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.35246
- Valore totale: 2.35
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 47**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 206331
- **Descrizione bene/servizio:** PENNELLI SETOLA P/PIATTA N^0 - 6 pz
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.25410
- **Valore totale:** 1.25
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 48**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 178942
- **Descrizione bene/servizio:** POUCHES X PLASTIFIC. A3 80mic.100pz
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 11.84333
- **Valore totale:** 35.53
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 49**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 112504
- **Descrizione bene/servizio:** COLLA VINILICA BORGIONE g 250
- **Quantità:** 6.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.45833
- **Valore totale:** 8.75
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 50**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 118511
- **Descrizione bene/servizio:** FERMACAMPIONI IN OTTONE N^4 - 100pz
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.40164
- **Valore totale:** 7.01
- **IVA (%):** 22.00

**Nr. linea: 51**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 118111
- **Descrizione bene/servizio:** FERMAGLI METALLO MEDIA N^3 300pz
- **Quantità:** 2.000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 1.01639

- Valore totale: 2.03
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 52**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 152465
- Descrizione bene/servizio: CARTA VELINA 200ff/20col
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 13.48361
- Valore totale: 26.97
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 53**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 149030
- Descrizione bene/servizio: CARTA CRESPI EXTRA 10 rotoli/10 col
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.50820
- Valore totale: 13.02
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 54**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 100828
- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI METAL MAX - 5pz/5colori
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.98361
- Valore totale: 5.97
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 55**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 243201
- Descrizione bene/servizio: DAS BIANCO 500gr
- Quantità: 7.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1.91857
- Valore totale: 13.43
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 56**

- **Codifica articolo**Tipo: CD ARTICOLOValore: 101607
- Descrizione bene/servizio: MARCATORE PERMANENTE EXTRAFINE NERO

- Quantità: 3.000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.26333
- Valore totale: 6.79
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: N.ODA 8352959 PROT.12299 DEL 06/12/2024 MATERIALE DIDATTICO  
Tipo dato: COMMENTOValore testo: PROCEDURA 985455  
Tipo dato: COMMENTOValore testo: .

**Nr. linea: 57**

- Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria)
- Descrizione bene/servizio: ARROTONDAMENTO
- Valore unitario: 0.03000
- Valore totale: 0.03
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: COMMENTOValore testo: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il  
Tipo dato: COMMENTOValore testo: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:  
Tipo dato: COMMENTOValore testo: IBAN: Piemonte - IT53P0304831110000000002285  
Tipo dato: COMMENTOValore testo: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

**Nr. linea: 58**

- Descrizione bene/servizio: Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 59**

- Descrizione bene/servizio: pagamento sono a carico del cliente. Altri conti dedicati:
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 60**

- Descrizione bene/servizio: IBAN: Piemonte - IT53P0304831110000000002285
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 61**

- Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
- Valore unitario: 0.00000

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2511.43
- Totale imposta: 552.51
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2025-03-22 (22 Marzo 2025)
  - Importo: 2511.43
  - Istituto finanziario: BANCA DEL PIEMONTE - FIL. DI VENARIA REALE
  - Codice IBAN: IT53P0304831110000000002285
  - Codice BIC: BDCPITTT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)